
29/12/2023, 08:39 Prefeitura Municipal de Boa Saúde

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/542C34B8/03AFcWeA6eXihKyeJ1CYKsVPP7T2eezppEQWNbPEH-YF77EHj7wbYO3Cpvgh… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA SAÚDE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE EDITAL DE PREGÃO ELETRONICO Nº 042/2023 – PROCESSO

Nº 4.128/2023.

O Pregoeiro da Pref. Mun. de Boa Saúde/RN, torna público o
Pregão Eletrônico nº. 042/2023, cujo objeto trata-se de um
Registro de Preços visando a futura Contratação de pessoa
jurídica para cessão de direito de uso de Sistemas Integrados de
Orçamento, Finanças, Contabilidade Pública e Previdenciária,
Gestão de Assinaturas Eletrônicas, Elaboração e
Acompanhamento de Emendas Parlamentares, Licitação,
Compras, Contratos e Convênios; Diárias e Passagens Aéreas;
Recursos Humanos e Folha de Pagamento e Censo Pessoal e
Funcional; Escala de Plantões; Patrimônio; Almoxarifado;
Portal da Transparência; Protocolo Geral; Digitalização e
Business Intelligence (BI), bem como a prestação de serviços
técnicos especializados de manutenção preventiva, corretiva,
evolutiva e adaptativa dos softwares, de acordo com as
alterações legais da Legislação Brasileira e SIAFIC - Sistema
Único e Integrado de Execução Orçamentária, Administração
Financeira e Controle, além da migração dos dados existentes
nos sistemas em produção, treinamento das novas soluções, e
suporte técnico as unidades operacionais integradas, para
atendimento das necessidades da Prefeitura Municipal de Boa
Saúde/RN, da Câmara Municipal de Boa Saúde/RN e do
Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Boa
Saúde/RN - IPBS, conforme condições e exigências
estabelecidas no Termo de Referência (anexo I).
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: De 29/12/2023 das 08h
até às 09h00min do dia 17/01/2024. INÍCIO DA SESSÃO DE
DISPUTA DE PREÇOS: Às 09h01min do dia 17/01/2024.
LOCAL/SITE: www.portaldecompraspublicas.com.br.
REFERÊNCIA DE TEMPO: Para todas as referências de
tempo será observado o horário de Brasília (DF). DATA,
HORA E LOCAL DA DISPONIBILIZAÇÃO DO EDITAL E
SEUS ANEXOS: O Edital estará disponível para consulta e
retirada de cópia no sítio
www.portaldecompraspublicas.com.br e pelo Site
www.boasaude.rn.gov.br; e esclarecimentos serão prestados
pelo e-mail: cpl.pmbs@gmail.com ou telefone (84) 3256-2226.
 
Boa Saúde/RN, em 28 de dezembro de 2023.
 
ANDRÉ MOREIRA DA SILVA.
Pregoeiro.
 

Publicado por:
André Moreira da Silva

Código Identificador:542C34B8

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 29/12/2023. Edição 3190
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


